
1/9

December 5, 2022

Inženýrský FAMINE: Němečtí farmáři nařídili OMEZIT
používání dusíkatých hnojiv, aby vyhověli zeleným
tyranům EU

naturalnews.com/2022-12-05-engineered-famine-germany-farmers-ordered-to-slash-nitrogen-fertilizer.html

Pondělí, 05. prosince 2022 od: Mike Adams 

Štítky: zemědělství , špatné klima , špatné jídlo , chaos , Kolaps ,

plodiny , hladomor , farmáři , zemědělství , hnojiva , zásobování

potravinami , genocida , Německo , Globalismus , sklizeň , Dusík ,

hladovění

Tento článek může obsahovat výroky, které vyjadřují názor

autora

Obejít cenzuru sdílením tohoto odkazu:

Kopírovat URL

16 tisPohledy

https://www.naturalnews.com/2022-12-05-engineered-famine-germany-farmers-ordered-to-slash-nitrogen-fertilizer.html#
https://www.naturalnews.com/author/healthranger
https://www.naturalnews.com/tag/agriculture
https://www.naturalnews.com/tag/badclimate
https://www.naturalnews.com/tag/badfood
https://www.naturalnews.com/tag/chaos
https://www.naturalnews.com/tag/collapse-tag
https://www.naturalnews.com/tag/crops
https://www.naturalnews.com/tag/famine
https://www.naturalnews.com/tag/farmers
https://www.naturalnews.com/tag/farming
https://www.naturalnews.com/tag/fertilizer
https://www.naturalnews.com/tag/food-supply
https://www.naturalnews.com/tag/genocide
https://www.naturalnews.com/tag/germany
https://www.naturalnews.com/tag/globalism
https://www.naturalnews.com/tag/harvest
https://www.naturalnews.com/tag/nitrogen
https://www.naturalnews.com/tag/starvation
javascript: CNWCopytoClipboard();


2/9

( Natural News ) Za poslední rok se zelené tyranské byrokracii EU

podařilo téměř zničit energetické vztahy západní Evropy s Ruskem,

takže kontinent zoufale touží po energetických vstupech, aby udržely

fungování své energetické sítě. Nyní jsou dodávky potravin v Evropě

pod přímým útokem prostřednictvím několika programů, které se

zdají být navrženy tak, aby skoncovaly s cenově dostupnými

potravinami a zároveň se elektřina stala nedostupnou pro podniky i

domácnosti.

„Německo zakazuje zemědělcům řádně hnojit půdu, aby sloužili

zelené agendě EU,“ prohlašuje Breitbart.com . "Od čtvrtka je

používání dusičnanových hnojiv značně omezeno na velkých

plochách zemědělské půdy v Severním Porýní-Vestfálsku," uvádí

stránka s odkazem na jednu z nejhojnějších oblastí produkce

potravin v Německu.

Zelení tyrani jsou ve válce s tabulkou prvků a opravdu pohrdají
dusíkem a uhlíkem

Zákaz vychází z toho, že byrokraté EU vedli válku s dusíkem,

základním prvkem, který tvoří téměř 80 % zemské atmosféry a je

zásadní pro produkci plodin. Poté, co vyhlásili válku uhlíku –

stavebnímu kameni biologického života – se nyní globalisté zaměřují

na dusík jako prostředek k záměrnému vyvolání rozsáhlého

hladomoru a masové smrti (depopulace).

Hnojiva na bázi dusíku produkují potraviny, které živí přibližně 4

miliardy lidí na planetě Zemi (zdroj: OurWorldInData.org, viz

tabulka níže). Bez dusíkatých hnojiv by doslova polovina světové

populace zemřela hlady. Němečtí zemědělci zatím dostali příkaz

snížit spotřebu dusíku o 20 procent, ale toto je jen první fáze. Stejně

jako u všech podobných programů bude brzy vláda požadovat další

škrty a nebude to dlouho trvat, než budou dusíkatá hnojiva v zemích

EU téměř zakázána díky „klimatickému kultu“, který má nyní na

starosti politiku.

https://www.naturalnews.com/
https://www.breitbart.com/europe/2022/12/01/great-reset-germany-bans-farmers-from-properly-fertilising-land-to-serve-eu-green-agenda/
https://ourworldindata.org/how-many-people-does-synthetic-fertilizer-feed


3/9

Národ Srí Lanky se nedávno pokusil postavit mimo zákon dovoz

dusíkatých hnojiv a tento policejní krok vedl ke katastrofálnímu

kolapsu národního hospodářství, vlády, dopravy, financí a právního

státu. Masová povstání byla rozšířená, zatímco potraviny z farem

hnily na polích kvůli nedostatku zásob paliva a funkčního

dopravního prostředku. Dokonce i vlaky byly vypnuty.

Prostřednictvím NaturalNews.com je Srí Lanka nulovým bodem pro

válku OSN proti hnojivům – chtějí vyhladovět celou planetu :

Úřadující ředitel UNEP v roce 2019 prohlásil, že důvodem, proč je

třeba drasticky snížit produkci potravin, je „dlouhodobé narušení

zemské dusíkové bilance“. Jinými slovy, lidé musí zemřít, aby

zachránili planetu.

Měsíc po tomto setkání zvolili srílanští voliči prezidentem JE

Gotabaya Rajapaksa. Prezident proti hnojivům Rajapaksa bez

jakéhokoli důkazu prohlásil, že syntetická hnojiva způsobují

https://www.brighteon.tv/
https://naturalnews.com/2022-08-16-sri-lanka-ground-zero-un-war-fertilizer.html


4/9

onemocnění ledvin. O dva roky později v dubnu 2021 zakázal

veškerý dovoz hnojiv.

Rajapaksa znovu prohlásil, že všechna „chemická hnojiva … vedou k

nepříznivým dopadům na zdraví a životní prostředí“, což je tvrzení,

které bude rychle exportováno jako nová politika pro Nizozemsko a

další země s cílem přejít na „zelenou“.

„Po zákazu hnojiv zaznamenalo 85 % srílanských farmářů ztráty na

úrodě,“ píše Michael Shellenberger na svém Substacku.

„Produkce rýže klesla o 20 %, ceny vzrostly o 50 % a národ musel

dovézt obilí v hodnotě 450 milionů dolarů. V Rajanganayi, kde

farmáři hospodaří na pouhém hektaru (2,5 akru), půdy v průměru,

rodiny uvedly, že produkují polovinu běžné sklizně.“

Nejhůře zasaženou oblastí potravinové ekonomiky Srí Lanky je čaj,

který před zákazem vytvářel vývoz 1,3 miliardy dolarů a zajišťoval

71 procent dovozu potravin do země.

„Po zákazu hnojiv se produkce čaje propadla o 18 % a dosáhla

nejnižší úrovně za 23 let,“ dodává Shellenberger. "Vládní zničující

zákaz hnojiv tak zničil schopnost Srí Lanky platit za jídlo, palivo a

splácet svůj dluh."

Nejprve Srí Lanka, pak Evropa

Byrokraté z EU si toho byli očividně vědomi, ale nějak dospěli k

závěru, že je to dokonalý model toho, co plánují udělat s Evropou:

vykonstruovaný hladomor následovaný kolapsem společnosti. A

pokud nezmění kurz, dosáhnou přesně tohoto výsledku. Z

Breitbart.com:

„To vám ukazuje, že vůle lidu pro naši vládu nic neznamená,“ řekla

Breitbartu politická komentátorka Eva Vlaardinerbroek.

"Navzdory všem protestům a (mezi)národnímu odporu prosazují

to, co považuji za kriminální politiku."



5/9

„Naše vláda nevychází vstříc přáním vlastních občanů, vychází

vstříc globalistickým institucím, jejichž zájmem je kontrolovat

dodávky potravin, aby mohly ovládat nás,“ pokračovala. "Je to

skvělý reset v plné síle."

Ve Walesu jedí občané psí žrádlo ohřívané svíčkami

Nedostatek potravin a energie dosahuje alarmujících bodů zvratu,

zejména mezi chudými. Jak nyní uvádí WinePressNews.com , lidé ve

Walesu doslova jedí krmivo pro domácí mazlíčky a ohřívají

taková jídla svíčkami, protože si nemohou dovolit pořádné jídlo nebo

elektrické teplo:

Britské rodiny jsou tak připoutané k penězům a zoufale touží po

jídle, některé začaly místo toho jíst krmivo pro domácí mazlíčky a

zahřívat se světlem svíček.

Wales Online napsal: „Mr. Seed popisuje „oblouk chudoby“ z

východu na západ od Cardiffu, kde obyvatelé stále skutečně

finančně zápasí, navzdory zbytku úspěchu města. Řekl, že jeho

zákazníci „pracují každou hodinu, kterou mohou“, jen aby si mohli

dovolit to nejnutnější, ale zvyšující se životní náklady to ztěžují.“

Tento takzvaný oblouk chudoby se samozřejmě rozšiřuje, protože

inflace potravin se zhoršuje a ceny elektřiny stále stoupají kvůli

umělému nedostatku energie. Důležité je, že vyšší ceny potravin a

energie bylo dosaženo záměrně jako součást nového

globalistického depopulačního schématu, jehož cílem je zbavit svět

(většiny) lidí. Nedostatek potravin se stal zbraní genocidními

globalisty a tisíce farem jsou nuceny zavřít po celé EU, včetně

Nizozemska, kde se stejná výmluva dusíku používá k uzavření

produktivních zemědělských operací. Přes substack PeterSweden:

Nizozemský stát oznámil, že plánují zabavit asi 3000 soukromých

farem tím, že je donutí prodat svou půdu státu a pak je prostě

zavřít. Zemědělci a vláda se už měsíce přou o nové klimatické cíle,

které donutí tisíce farmářů prodat svou půdu státu. …Vláda

https://winepressnews.com/2022/12/03/people-in-wales-eating-pet-food-as-cost-of-living-crisis-gets-worse/
https://petersweden.substack.com/p/close-3000-farms


6/9

odhaduje, že celkem asi 11 200 farem bude muset zavřít, aby splnily

nové klimatické cíle, a dalších 17 600 farem bude muset výrazně

snížit stavy dobytka.

Kultivátoři klimatu nyní vyhlásili válku zemědělství a potravinám

Zpočátku klimatologové tvrdili, že CO2 je primární hrozbou pro

planetu Zemi, ale nyní tvrdí, že jídlo ničí planetu. Proto jsou

prostředky na výrobu potravin systematicky zaměřeny a

odstavovány. Všechno se to dělá naschvál a plánovaným cílem je

samozřejmě masový hladomor a kolaps.

Zatím není jasné, odkud si klimatologové myslí, že jejich jídlo bude

pocházet z toho, co byly farmářské operace záměrně uzavřeny, ale

tito byrokraté nejsou známí tím, že by vůbec předjímali důsledky

svých činů. V podstatě je klimatický kult sebevražedným

kultem . Jejich cílem je téměř úplné vyhlazení lidské rasy na planetě

Zemi a dusík je prvek, na který se nyní zaměřují, aby se pokusili

ospravedlnit svou genocidu ve jménu „vědy o klimatu“.

Jak uvádí PeterSweden prostřednictvím své vynikající stránky

Substack , vláda se pomocí násilí snaží zastavit farmáře v pokojných

protestech:

Farmáři na tuto zprávu nereagovali příliš rádi, farmáři vyšli do

ulic protestovat a použili své traktory k blokádě. Policie už pomocí

těžké techniky převrátila traktory s farmáři uvnitř. Když farmáři

pokojně protestovali, vtrhla dovnitř policie a hodila je do černých

dodávek.

Mnohé z farem v Nizozemsku jsou rodinné a dědí se po generace.

Přežili německou okupaci až nyní, aby se jich pod záminkou

klimatických změn zmocnila jejich vlastní vláda.

Tohle je tyranie. Když se něco takového stalo naposledy za Maa a

Stalina, miliony lidí zemřely hladem.

https://petersweden.substack.com/p/close-3000-farms


7/9

Už jsem to řekl dříve a řeknu to znovu. To je klimatický

komunismus.

Získejte úplnou analýzu v dnešním podcastu Situation Update

V dnešním podcastu se tomuto a mnoha dalším tématům věnuji

podrobněji:

– Německá vláda nutí farmáře, aby omezovali používání dusíkatých

hnojiv na farmách 

 
– Tohle je VYNUCENÝ HLÁSENÍ, přímo pod širým nebem 

 
– Lidé ve Walesu nyní JÍ POTRAVINY PRO ZVÍŘATA, protože to je

vše, co si mohou dovolit 

 
– Někteří OHŘÍVAJÍ jídlo svíčkami, protože nemají žádnou energii 

 
– Jaké krmivo byste snědli, kdyby to byla vaše poslední zbývající

možnost? 

 
– Mathew Crawford vysvětluje, jak „agenti chaosu“ pronikají do

hnutí za svobodu zdraví 

 
– Vědecká studie neodhaluje žádný rozdíl mezi maskami N95 a

špičkovými lékařskými maskami 

 
– Látkové masky odhaleny jako v podstatě zbytečné 

 
– Senátor Rand Paul odhaluje Fauciho za spoluúčast na masové

vraždě 7 milionů lidských bytostí

 
– Sexuální ředitel Planned Pedo Parenthood tvrdí, že děti se od

prvního dne RODÍ jako „sexuální“ 

 
– Technologie „neuralink“ Elona Muska způsobila, že si opice

kousaly prsty 

 
– Švýcarsko zakázalo elektrická vozidla, když je elektrická síť napjatá 

 
– Rozhovor s Jamesem Roguskim

Brighteon: Brighteon.com/1d12256e-f629-455e-b58a-2a3a50e8b756

Rumble: Rumble.com/v1z091e-situation-update-12522-germany-

farmers-ordered-to-slash-fertilizer-usage….html

Bitchute: Bitchute.com/video/dahW1VHi1Wtb/

http://brighteon.com/1d12256e-f629-455e-b58a-2a3a50e8b756
http://rumble.com/v1z091e-situation-update-12522-germany-farmers-ordered-to-slash-fertilizer-usage.html
http://bitchute.com/video/dahW1VHi1Wtb/


8/9

Banned.Video: Banned.video/watch?id=638e10c6f6b3ee03485cf766

iTunes podcast: Healthrangerreport.com/situation-update-dec-5-

2022-germany-farmers-ordered-to-slash-fertilizer-usage-by-eu-

green-tyrants-who-want-hladomor

Objevte další rozhovory a podcasty každý den na:

https://www.brighteon.com/channels/HRreport

Následujte mě na:

Brighteon.social: Brighteon.social/@HealthRanger (nejdříve jsou

zde zveřejněny moje nejnovější zprávy)

Telegram: t.me/RealHealthRanger (nejnovější zprávy jsou zde

zveřejněny jako druhé)

Substack: HealthRanger.substack.com

Banned.video: Banned.video/channel/mike-adams

Truth Social: https://truthsocial.com/@healthranger

Gettr: GETTR.com/user/healthranger

Parler: Parler.com/user/HealthRanger

Rumble: Rumble.com/c/HealthRangerReport

BitChute: Bitchute.com/channel/9EB8glubb0Ns/

Clouthub: app.clouthub.com/#/users/u/naturalnews/posts

Připojte se k bezplatnému e-mailovému zpravodaji

NaturalNews.com, abyste byli každý den informováni o nejnovějších

zprávách.

Stáhněte si mé aktuální zvukové knihy – včetně Svět duchů, Výživa

pro přežití, Průvodce přežitím Global Reset a Nakažlivá mysl – na:

https://Audiobooks.NaturalNews.com/

http://banned.video/watch?id=638e10c6f6b3ee03485cf766
http://healthrangerreport.com/situation-update-dec-5-2022-germany-farmers-ordered-to-slash-fertilizer-usage-by-eu-green-tyrants-who-want-famine
https://www.brighteon.com/channels/hrreport
http://brighteon.social/@HealthRanger
https://t.me/RealHealthRanger
http://healthranger.substack.com/
http://banned.video/channel/mike-adams
https://truthsocial.com/@healthranger
http://gettr.com/user/healthranger
http://parler.com/user/HealthRanger
http://rumble.com/c/HealthRangerReport
http://bitchute.com/channel/9EB8glubb0Ns/
http://app.clouthub.com/#/users/u/naturalnews/posts
https://www.naturalnews.com/readerregistration.html
https://audiobooks.naturalnews.com/


9/9

Stáhněte si mou novou zvukovou knihu „Resilient Prepping“ na

ResilientPrepping.com – naučí vás, jak přežít totální kolaps civilizace

a ztrátu elektrické sítě i spalovacích motorů.

 

 

http://resilientprepping.com/

